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Protokół z VIII Posiedzenia 

Rady Towarzystwa Doktorantów  

Uniwersytetu Jagiellońskiego  

  

Ósme Posiedzenie Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

odbyło się w dniu 18 października 2022 r. o godzinie 19:00 w trybie hybrydowym –

stacjonarnie w biurze TD UJ i za pośrednictwem aplikacji Microsoft Teams. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

Członkowie Zarządu:  

Maciej Wcisło 

Dominika Kurda 

Gabriela Lampart 

Anna Wójtowicz 

Beata Wyżga 

 

Członkowie Rady: 

Dominika Fortuna 

Marta Labuda 

Dominika Michalik 

Małgorzata Śliż 

Grzegorz Smułek 

Anna Rudzińska 

Julia Ząber 

 

Członek Komisji Rewizyjnej: 

Łukasz Fiedeń 

 

Gość: 

Mateusz Kucab  

 

Porządek obrad:   

 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Zatwierdzenie porządku obrad.  

3. Sprawozdanie z posiedzeń Zarządu TD UJ oraz informacje bieżące od Prezesa.  

4. Dyskusja i głosowanie w sprawie wyboru Mateusza Kucaba na funkcję 

Przewodniczącego Komisji ds. Badań i Opinii Doktorantów.   
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5. Dyskusja i przyjęcie uchwały Rady w sprawie wysokości stypendium 

doktoranckiego.  

6. Wystąpienie Pełnomocniczki ds. Wyborów Małgorzaty Śliż i dyskusja w sprawie 

wakatów na stanowiskach przedstawicieli doktorantów w Radach Instytutów 

i Radach Wydziałów.   

7. Zaakceptowanie protokołu z VI posiedzenia Rady TD UJ z dnia 6.09.2022.  

8. Zaakceptowanie protokołu z VII posiedzenia Rady TD UJ z dnia 13.09.2022.  

9. Sprawy bieżące i wolne wnioski.  

10. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Punkt 1  

Otwarcie posiedzenia 

  

Prezes Maciej Wcisło otworzył o godzinie 19:07 VIII Posiedzenie Rady TD UJ.  

  

Punkt 2  

Zatwierdzenie porządku obrad 

 

Prezes Maciej Wcisło przystąpił do zatwierdzenia porządku obrad – nikt nie był 

przeciwny ani nie wstrzymał się od głosu – jednomyślnie przyjęto zaproponowany 

porządek obrad. 

 

Punkt 3 

Sprawozdanie z posiedzeń Zarządu TD UJ oraz informacje bieżące od 

Prezesa 

 

14 września Prezes Maciej Wcisło odbył spotkanie z Michałem Pawłowskim - 

Przewodniczącym Uczelnianej Komisji Ekonomicznej, a następnie odbyło się wspólne 

spotkanie z przedstawicielami Fundacji Bratniak i Bursy Jagiellońskiej, które 

dotyczyło podwyżek cen za pokoje w domach studenckich oraz w Domu Doktoranta. 

Po ustaleniu wspólnej strategii razem z przedstawicielami studentów przyjęto wzrost 

cen za pokoje, ponieważ Fundacja Bratniak przedstawiła aktualną i szczegółową tabelę 

kosztów utrzymania i opłat. W weekend 16-18 września Prezes Maciej razem 

z Dominiką Kurdą wzięli udział w Nadzwyczajnym Zjeździe Delegatów w Gdańsku 

organizowanym przez Krajową Reprezentację Doktorantów. Podczas zjazdu 

przegłosowano poprawki do Statutu, które wynikały z pomyłek popełnionych podczas 

poprzednich zjazdów. 21 września Prezes TD UJ wziął udział w Kolegium Rektorsko-

Dziekańskim, podczas którego podnoszono temat podwyżek cen energii elektrycznej 

i związanych z tym zwiększających się kosztów. Również 21 września Sekretarz 
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Gabriela Lampart wzięła udział w szkoleniu dotyczącym nowej aplikacji SmartUJ. 

22 września w szkoleniu dotyczącym aplikacji SmartUJ wzięli udział: Wioletta 

Pugacewicz, Dominika Kurda i Grzegorz Smułek. 23 września Prezes Maciej Wcisło 

wziął udział w spotkaniu z Radą Doktorantów Szkoły Doktorskiej Nauk 

Humanistycznych UJ, natomiast 26 września z Radą Doktorantów Szkoły Doktorskiej 

Nauk Społecznych UJ. 26 września odbyło się również spotkanie Zarządu z Marcinem 

Rychlakiem w celu podpisania listu intencyjnego ze stowarzyszeniem Młodych 

Badaczy z Ukrainy. 28 września Prezes TD UJ wziął udział w posiedzeniu Senatu, 

podczas którego Maciej rozmawiał z Prezeską Towarzystwa Asystentów UJ - 

dr hab. Beatą Baran-Wesołowską na temat potencjalnej współpracy, a następnie brał 

udział w spotkaniu z Rzeczniczką Praw i Wolności Akademickich – 

prof. Beatą Kowalską, która zaoferowała Towarzystwu Doktorantów możliwości 

uczestnictwa w szkoleniach, warsztatach oraz wspólne przeprowadzanie akcji 

ankietowych na temat sytuacji doktorantów. 30 września odbyło się spotkanie Prezesa 

TD UJ z dyrektorem Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych UJ – 

prof. Sebastianem Kołodziejczykiem, podczas którego poruszone zostały problemy 

doktorantów tej szkoły. 1 października reprezentacja Towarzystwa Doktorantów UJ 

wzięła udział w inauguracji roku akademickiego, ponadto Prezes TD UJ odbył 

rozmowę z Przewodniczącym Rady Kół Naukowych UJ dotyczącej organizacji 

jubileuszu 40-lecia Rady Kół Naukowych. 3 października Prezes Maciej rozmawiał z 

Jego Magnificencją Rektorem Uniwersytetu Jagiellońskiego w sprawie planowanego 

protestu środowiska akademickiego. 4 października Zarząd TD UJ spotkał się 

z Prorektorem ds. dydaktyki prof. Armenem Edigarianem, podczas którego poruszone 

zostały kwestie bieżących problemów zgłaszanych przez doktorantów. 5 października 

Prezes Maciej spotkał się z Radą Doktorantów Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych 

i Nauk o Zdrowiu UJ. 6 października odbyło się spotkanie w sprawie organizacji 

wydarzenia Una Europa, w którym brali udział: Prezes Maciej Wcisło, Członek Zarządu 

Anna Wójtowicz i Radny Grzegorz Smułek. 8 października odbyła się impreza 

integracyjna Towarzystwa Doktorantów UJ. 10 października odbyło się spotkanie 

Zarządu z Jego Magnificencją Rektorem Uniwersytetu Jagiellońskiego i Prorektorem 

ds. Dydaktyki w celu zapoznania Jego Magnificencji z nowym Prezesem i Zarządem 

TD UJ, w czasie którego Jego Magnificencja zadeklarował chęć cyklicznych spotkań 

z Prezesem. 11 października odbyło się kolejne spotkanie Prezesa TD UJ z dyrektorem 

Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych UJ – prof. Sebastianem Kołodziejczykiem, 

podczas którego poruszone zostały aktualne problemy doktorantów. 

Również 11 października odbyła się rozmowa Prezesa TD UJ z prof. Martą Jodłowiec 

w sprawie organizacji wydarzenia Three Minute Thesis - 3MT, a także kolejne 

spotkanie dotyczące wydarzenia Una Europa. 12 października Prezes TD UJ wziął 

udział w Kolegium Rektorskim. Również 12 października odbyła się wycieczka 
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„Tajemniczy Kraków” i kolejna impreza integracyjna TD UJ. 13 października obyło się 

„ABC Doktoranta”. W weekend 14-16 października miał miejsce  wyjazd integracyjny 

TD UJ – InaugurUJ z TD UJ. 17 października Prezes TD UJ wziął udział w uroczystym 

posiedzeniu Senatu, podczas którego nadano tytuł prof. honorowego UJ Janowi 

Woleńskiemu. 18 października Prezes TD UJ wziął udział w spotkaniu Stałej Senackiej 

Komisji ds. Nauczania, inauguracji roku akademickiego w Szkole Doktorskiej Nauk 

Humanistycznych, podczas której wygłosił przemówienie. Kolejnym spotkaniem była 

rozmowa z prof. Romanem Skibińskim – Dyrektorem Szkoły Doktorskiej Nauk 

Ścisłych i Przyrodniczych UJ (w sprawie udziału Prezesa w spotkaniu inauguracyjnym 

tej szkoły oraz w sprawie organizacji wspólnej przestrzeni dla doktorantów w tej 

szkole), następnie rozmowa  z prof. Anną Zachorowską-Mazurkiewicz – Dyrektor 

Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych UJ (w sprawie udziału Prezesa w spotkaniu 

organizacyjnym w tej szkole), oraz rozmowa z Bogusławem Wajzerem z Działu Spraw 

Stypendialnych w sprawie Rady Własnych Funduszy Stypendialnych UJ (informacja, 

że Prezes TD UJ z urzędu wchodzi w skład Rady Własnych Funduszy Stypendialnych, 

dodatkowo wskazano konieczność wydelegowania przedstawiciela TD UJ do Rady 

Funduszu Stypendialnego Ad Polonos). 18 października odbyło się również spotkanie 

Zarządu TD UJ z Prorektorem ds. dydaktyki prof. Armenem Edigarianem. 

Podczas posiedzenia 18 października Zarząd TD UJ wybrał Macieja Wcisło na 

przedstawiciela doktorantów w Radzie Funduszu Stypendialnego Ad Polonos.  

 

Punkt 4 

Dyskusja i głosowanie w sprawie wyboru Mateusza Kucaba na funkcję 

Przewodniczącego Komisji ds. Badań i Opinii Doktorantów 

 

Prezes TD UJ przedstawił Radzie kandydaturę Mateusza Kucaba na funkcję 

Przewodniczącego Komisji ds. Badań i Opinii Doktorantów i przekazał mu głos. 

 

Mateusz Kucab kształci się w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych UJ, 

przedstawił swój pomysł na realizację działań, których powinna podjąć się Komisja ds. 

Badań i Opinii Doktorantów. Zwrócił uwagę na to, jakie są aktualne potrzeby 

w procesie rozwiązywania problemów doktorantów. Maciej Kucab chce stworzyć 

przestrzeń dla doktorantów w celu wymiany zdań i poprawy funkcjonowania 

doktorantów w swoich Szkołach Doktorskich. Prezes Maciej Wcisło podkreślił, że 

obecnie są osoby chętne do realnego zaangażowania się w pracę Komisji (nowe osoby, 

ponieważ doktoranci dotychczas należący do tej komisji nie wykazali chęci 

kontynuowania działania w niej).  
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Prezes Maciej Wcisło umożliwił zadawanie pytań Mateuszowi przez zebranych 

uczestników spotkania.  

 

Dominika Fortuna zapytała, jaki Mateusz ma pomysł, aby doktoranci otwarli się na 

przedstawianie swoich problemów.  

 

Mateusz wyjaśnił, że nie ma obecnie recepty na rozwiązanie tego problemu, jednak jest 

otwarty na pracę w zespole Komisji i wypracowanie nowych metod dotarcia do 

każdego doktoranta na Uniwersytecie Jagiellońskim. 

 

Dominika Fortuna podziękowała za odpowiedź i zapytała, czy nie potrzeba więcej  osób 

do pracy w Komisji ds. Badań i Opinii Doktorantów. 

 

Mateusz Kucab stwierdził, że do tej pory myślał o wypracowaniu pomysłów i ich 

realizacji, szczególnie z osobami, które już się zadeklarowały do pracy.  

 

Wobec braku innych pytań, Beata Wyżga przeprowadziła głosowanie dotyczące 

kandydatury Mateusza na stanowisko Przewodniczącego Komisji ds. Badań i Opinii 

Doktorantów. Następnie udostępniła ekran i przedstawiła wyniki głosowania. 

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania elektronicznego, Mateusz Kucab 

został wybrany na funkcję Przewodniczącego Komisji ds. Badań i Opinii Doktorantów 

stosunkiem głosów: 11 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących. 

 

Prezes Maciej Wcisło podziękował Beacie za przeprowadzenie głosowania 

i pogratulował Mateuszowi objęcia stanowiska. 

 

Mateusz Kucab również podziękował z zaufanie i powierzone zadanie do wykonania. 

Nowy przewodniczący zdecydował się na dalszy udział w posiedzeniu w charakterze 

gościa.  

 

Punkt 5 

Dyskusja i przyjęcie uchwały Rady w sprawie wysokości stypendium 

doktoranckiego 

 

Prezes TD UJ przeszedł do kwestii kształtu uchwały w sprawie wysokości stypendium 

doktoranckiego. W dyskusji wziął udział Prezes TD UJ, Dominika Kurda, Łukasz 

Fiedeń i Grzegorz Smułek. Dominika Kurda podkreśliła rady zaproponowane przez 

Prorektora ds. dydaktyki, natomiast Łukasz Fiedeń zwrócił uwagę na tradycje 

realizowane na Uniwersytecie Jagiellońskim. Natomiast Grzegorz Smułek 
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zaproponował, aby uchwała miała kształt informacyjny, że obecna stawka stypendium 

nie pozwala na swobodne funkcjonowanie doktorantów oraz realizację badań 

naukowych, szczególnie w dobie pandemii i wojny na Ukrainie. Anna Wójtowicz 

podkreśliła również możliwość uwzględnienia doktorantów z tzw. „starego trybu”. 

Łukasz Fiedeń zaproponował, że należy uwzględnić doktorantów z tzw. „starego trybu” 

w ostatecznej wersji uchwały dotyczącej stypendium doktoranckiego. Grzegorz Smułek 

również zwrócił uwagę na poruszaną  przez Annę i Łukasza kwestię. Głos w dyskusji 

zabrała również Marta Labuda kształcąca się w tzw. „starym trybie”,  przedstawiła ona, 

jak sytuacja stypendiów wygląda na jej wydziale. Maciej Wcisł0 przychylił się do 

wszystkich postulatów zaproponowanych przez Radnych, którzy wzięli udział 

w dyskusji, zaproponował sporządzenie wstępnego szkicu uchwały oraz odroczenie jej 

przyjęcia do następnego posiedzenia, aby dyskusja mogła toczyć się nad 

zaproponowanym tekstem. Wniosek ten został jednomyślnie poparty przez Radę.  

 

Punkt 6 

Wystąpienie Pełnomocniczki ds. Wyborów Małgorzaty Śliż i dyskusja 

w sprawie wakatów na stanowiskach przedstawicieli doktorantów 

w Radach Instytutów i Radach Wydziałów.   

 

Prezes Maciej Wcisło przedstawił problem w sprawie wakatów na stanowiskach 

przedstawicieli doktorantów w Radach Instytutów i Wydziałów, a następnie oddał głos 

Pełnomocniczce ds. wyborów – Małgorzacie Śliż. 

 

Małgorzata Śliż zapoznała Radnych z tabelą zawierającą  wykaz wakatów na 

stanowiskach przedstawicieli doktorantów w poszczególnych Radach, która jest 

dostępna na stronie internetowej Towarzystwa Doktorantów UJ. Po wstępnej analizie 

danych, do każdej osoby, której skończyła się kadencja, a była wpisana na listę, 

Małgorzata przesłała wiadomość e-mail z prośbą o wyjaśnienie sprawy. 

Małgorzata podkreśliła również problem w komunikacji zwłaszcza z biurami 

poszczególnych Rad i informacjami dotyczącymi przysługującej liczby przedstawicieli 

doktorantów.  

 

Anna Rudzińska dołącza do posiedzenia o godzinie 20:10. 

 

Łukasz Fiedeń wyjaśnił, jak to działa w Instytucie Geografii i Gospodarki Przestrzennej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, w którym nie występują problemy z przedstawicielami 

doktorantów i określeniem ich liczby w Radzie. 
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Prezes Maciej Wcisło również poinformował, że występuje problem 

w komunikacji między Towarzystwem Doktorantów UJ a Radami Wydziałów 

i Radami Instytutów.  

 

Małgorzata Śliż poinformowała, że nie jest jasne, czy to Towarzystwo Doktorantów UJ 

powinno starać się o te informacje, czy poszczególne Rady powinny okresowo 

przekazywać tę informację do biura TD UJ. 

 

Beata Wyżga podkreśliła, że komunikacja w tych kwestiach jest bardzo trudna. 

 

Łukasz Fiedeń zaproponował, że jedynym rozwiązaniem jest napisać do każdej Rady 

z prośbą o wskazanie dokładnej liczby przedstawicieli doktorantów. 

 

Prezes TD UJ podkreślił, że obecnie należy podjąć stanowcze kroki, aby wyjaśnić 

sprawę w każdej Radzie.  

 

Julia Ząber opuszcza posiedzenie o godzinie 20:21. 

 

Małgorzata Śliż zobowiązała się do wyjaśnienia tej kwestii, jeżeli nie otrzyma 

odpowiedzi od poszczególnych Rad, wtedy na pewno zgłosi to Radzie. 

 

Punkt 7 

Zaakceptowanie protokołu z VI posiedzenia Rady TD UJ z dnia 6.09.2022 

 

Prezes Maciej Wcisło przypomniał, że protokół z VI posiedzenia został udostępniony 

w plikach zespołu, zapoznał się z poprawkami ze strony Radnych.  

 

Łukasz Fiedeń zabrał głos w kontekście obydwu protokołów i podkreślił, że protokoły 

służą Radzie, jednak są zbyt szczegółowe. Proponuje, aby sporządzane były w mniej 

szczegółowy sposób.  

 

Gabriela Lampart odniosła się do komentarzy Łukasza Fiedenia i oczywiście 

zaakceptowała je. Jednak podkreśliła, aby Radni zwracali uwagę na udostępnione 

przed zatwierdzeniem protokoły i odnosili się do nich w swoich komentarzach. 

 

Prezes TD UJ zapytał zebranych, czy ktoś ma jeszcze uwagi do omawianego protokołu. 

Nikt nie był przeciw, również nikt się nie wstrzymał od głosu, z tego powodu 

jednomyślnie zatwierdzono protokół z VI posiedzenia Rady. 
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Punkt 8 

Zaakceptowanie protokołu z VII posiedzenia Rady TD UJ z dnia 

13.09.2022 

 

Prezes Maciej Wcisło przypomniał, że protokół z poprzedniego VII posiedzenia 

również został udostępniony w plikach zespołu, zapoznał się z poprawkami ze strony 

Radnych, które zostały nałożone przez Gabrielę Lampart. Zapytał zebranych, czy ktoś 

ma jeszcze uwagi do omawianego protokołu. Nie było żadnych zastrzeżeń, nikt nie był 

przeciw, również nikt się nie wstrzymał od głosu, z tego powodu jednomyślnie 

zatwierdzono protokół z VII posiedzenia Rady. 

 

Punkt 9 

Sprawy bieżące i wolne wnioski 

 

Grzegorz Smułek wyraził swój podziw dla Prezesa TD UJ w sprawie sporządzonego 

listu dla doktorantów rozpoczynających kształcenie, jednak podkreślił, że zabrakło 

wersji w języku angielskim. 

 

Beata Wyżga odniosła się do słów Grzegorza Smułka, zapewniając że na stronie 

internetowej TD UJ list pojawi się w dwóch wersjach językowych.  

 

Prezes Maciej Wcisło podziękował za zwrócenie uwagi w tej kwestii. 

 

Dominika Kurda przypomniała o prośbie Prorektora ds. dydaktyki prof. Armena 

Edigariana odnoszącej się do zorganizowania wspólnego spotkania z Radą, ponieważ 

chciałby poznać wszystkich jej Członków i Członkinie.  

 

Prezes TD UJ również podkreślił tę potrzebę i zobowiązał się zrealizować to spotkanie. 

 

Beata Wyżga przypomniała, aby Radni pamiętali o wybraniu godzin dyżurów 

dotyczących zbierania pieniędzy za zamówione bluzy TD UJ.  

 

Dominika Fortuna poinformowała o rozpoczęciu rekrutacji do poszczególnych Komisji 

TD UJ i wiadomości e-mailowej, którą otrzymała.  

 

Prezes TD UJ podziękował za zaangażowanie w realizację procesu rekrutacji do 

poszczególnych Komisji. Poinformował, że wiadomości e-mail, o której wspomniała 

Dominika Fortuna, otrzymał każdy z Radnych. Maciej zaświadczył, że natychmiast 

podjął kroki, aby wyjaśnić zaistniałą sytuację. W sposób dyplomatyczny odpisał na 
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wiadomość e-mailową i przekazał w niej rady, gdzie nadawca wiadomości może szukać 

pomocy, aby rozwiązać swój problem.  

 

Grzegorz Smułek opuszcza posiedzenie o godzinie 20:45. 

 

Łukasz Fiedeń jako obecny podczas posiedzenia Członek Komisji Rewizyjnej 

przedstawił pozytywne komentarze dotyczące pracy Rady TD UJ, w tym poruszenie 

tematu przedstawicieli doktorantów w poszczególnych Radach. Zwrócił uwagę na 

potrzebę realizacji edycji specjalnej konkursu na dofinansowanie, zorganizowanie 

Salonów Naukowych oraz aktualizację regulaminu konkursu na dofinansowanie 

i umieszczenie aktualnych informacji na stronie internetowej TD UJ. 

Poinformował Radę o obronie rozprawy doktorskiej w dniu 20 października 2022 r., 

z tego względu chciałby podziękować za dotychczasową współpracę w Towarzystwie 

Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego. Podkreślił również kwestię tego, że do 

końca kadencji Komisja Rewizyjna może pozostać w składzie dwuosobowym, na co 

pozwala Regulamin TD UJ.  

 

Prezes Maciej Wcisło poinformował, że osoby zaangażowane w realizację konkursu 

uważają, że informacje dotyczące konkursu są wystarczająco rozpropagowane wśród 

doktorantów, jednak nie odniesiono się do kwestii realizacji edycji specjalnej.  

 

Maciej Wcisło razem z Łukaszem Fiedeniem ponownie odnieśli się do zmian 

w regulaminie konkursu na dofinansowanie. 

 

Anna Wójtowicz podkreśliła, że jak najbardziej można nanieść poprawki 

w regulaminie konkursu na dofinansowanie, szczególnie te dotyczące zwiększenia 

kwoty finansowania poszczególnych aktywności naukowych doktorantów.  

 

Prezes Maciej Wcisło zwrócił się do Łukasza Fiedenia ze szczególnymi 

podziękowaniami za jego pomoc, wsparcie i wieloletnią pracę na rzecz Towarzystwa 

Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego. Podkreślił również, że będzie Łukasza 

brakować w Towarzystwie Doktorantów UJ, a także oraz zadeklarował obecność 

reprezentacji TD UJ podczas obrony jego doktoratu. 

 

Beata Wyżga podkreśliła i podziękowała za udzieloną przez Łukasza pomoc w realizacji 

Salonu Gigantów. 

 

Prezes TD UJ w imieniu wszystkich raz jeszcze podziękował Łukaszowi i poprosił 

o pozostanie chwilę dłużej po posiedzeniu w celu przekazania niespodzianki. 
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Punkt 10 

Zamknięcie posiedzenie 

 

Prezes Maciej Wcisło zamknął posiedzenie o godz. 21:03 i podziękował za obecność. 

 

Protokołowała:  

 

        Sekretarz Zarządu TD UJ 

          

        Gabriela Lampart  

 
 
 


